くだもの小皿セットをプレゼント

「ひとあし早い 京銀 冬のキャンペーン」を実施します！
― 平成２０年１１月４日（火）～平成２０年１２月３０日（火）―

京都銀行（頭取 柏原 康夫）では、平成２０年１１月４日（火）から「ひとあし早い

京銀 冬のキャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

「ひとあし早い 京銀 冬のキャンペーン」では、平成２０年１１月４日（火）から１２月

３０日（火）までの期間中に、定期預金を３０万円以上の新規または増額でお預入れ等、

下記のお取引内容をお申込みいただいた個人のお客様先着 41,000 名様に｢たち吉小皿

セット」をプレゼントいたします。

記

１．実施期間

   平成２０年１１月４日（火）～ 平成２０年１２月３０日（火）

２．プレゼントの内容

対象商品等 対象人数 プレゼント内容

・定期預金（30 万円以上の新規または増額）

  ※ＡＴＭ・ﾀﾞｲﾚｸﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ(ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ､電話)

    でのお預入れも対象となります。

先着 26,000 名様 たち吉 小皿 ３枚セット

・ 年金お受取口座のご指定

・ 京都カードネオのお申込み

・ 貸金庫・貸保護函のお申込み

・ ダイレクトバンキングのお申込み

・ 公共料金等自動支払口座のご指定

・ 堅実計画(掛込金額1万円以上) のご契約

先着 15,000 名様 たち吉 小皿 ２枚セット

 合計 41,000 名様

        ※１.プレゼントは各店の在庫が終了次第、他の景品に代えさせていただきます。
          ２.ＡＴＭ、ダイレクトバンキングでのご契約のお客様は、店頭もしくはダイレクト
             バンキングセンター（ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-075-209）にお申し出ください。

以 上

平成 20 年 10 月 30 日

－２－

ご 参 考

                                        ※ くだもの小皿は、直径約 14ｃｍです

たち吉 小皿 ３枚セット

たち吉 小皿 ２枚セット